

PROPOSTA APRESENTADA EM ATENDIMENTO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 077/EP/CS/2015 - COM IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA VENCEDORA

PROCESSO Nº 58701.002013/2014-18
 SLIE Nº 1408189-01

Nº da Ação	Descrição da Ação	QTD	UNID	R\$ Unit.		R\$ Total		R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total	EMPRESA VENCEDORA
				R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total									
5.1	Caixa para arquivo morto de plástico	20	unid	3,16	63,20	4,50	90,00	3,50	70,00							63,20
5.2	Canela Esterográfica nas cores azul, preta e vermelha (caixas com 50 unidades)	4	unid	19,00	76,00	45,00	180,00	19,90	79,60							76,00
5.3	Canela Marca Texto, caixa c/ 12 unidades	2	unid	14,25	28,50	30,00	60,00	14,40	28,80							28,50
5.4	Clips de papel 3/0 acc - caixa	3	unid	6,90	20,70	12,50	37,50	7,00	21,00							20,70
5.5	Cola bastão 90g	10	unid	3,45	34,50	8,20	82,00	3,50	35,00							34,50
5.6	Cola Branca 110g	5	unid	1,00	5,00	4,80	24,00	1,00	5,00							5,00
5.7	Envelopes A4 - caixa com 250 unidades	15	unid	47,00	705,00	72,00	1.080,00	47,50	712,50							705,00
5.8	Grampos para grampeador, triho Acc	3	unid	4,90	14,70	6,90	20,70	8,50	25,50							14,70
5.9	Lapis preto - grafite - caixa	3	unid	2,50	7,50	7,20	21,60	2,64	7,92							7,50
5.10	Papel fotográfico tamanho A4 - caixa	3	unid	18,00	54,00	47,00	141,00	18,00	54,00							54,00
5.11	Papel Sulfite tamanho A4 - caixa com 10 resmas de 500 folhas	8	unid	115,00	920,00	140,00	1.120,00	129,90	1.039,20							920,00
5.12	Pasta A2 285mmx345mmx73mm	30	unid	6,56	196,80	12,30	369,00	8,75	262,50							196,80
5.13	Pasta em PVC 35mm	100	unid	2,55	255,00	3,80	380,00	2,60	260,00							255,00
5.14	Pasta plástica simples com elástico	20	unid	1,15	23,00	2,30	46,00	1,80	32,00							23,00
5.15	Pasta suspensa em papel cartão plastificada p/ documentos - caixa com 50 unidades	1	unid	72,00	72,00	95,00	95,00	72,50	72,50							72,00
5.16	Recarga de cartuchos pretos - impressoras a jato de tinta - PRETO	10	unid	15,00	150,00					15,00	150,00					150,00
5.16	Recarga de cartuchos pretos - impressoras a jato de tinta - COLORIDO	10	unid	15,00	150,00					15,00	150,00					150,00
5.17	Régua 30 cm	10	unid	0,50	5,00	1,70	17,00	0,70	7,00							5,00
5.18	Toner preto para impressora Laser - Brother Modelo DCP 8112DN	12	unid	200,00	2.400,00					250,00	3.000,00					2.400,00
JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO																
<p>Foi realizada processo de colação prévia de preços para compra dos itens acima descritos, para o projeto 58701.2013/2014-18, SLIE 1408189-01 denominado "Projeto Equipe Permanente de Canoagem Sítion em Foz do Iguaçu - Ano III", o qual foi iniciado em 18/03/2015 encerrando-se 25/03/2015, respeitando-se o prazo mínimo de 05 (cinco) dias para aquisição de bens, conforme os editais e requisitos que a Legislação exige. Foi adjudicado os bens da empresa: MAKROPEL COMERCIAL LTDA - EPP - CNPJ nº 02.760.661/0001-11 que ofereceu o menor valor.</p>																
															PREÇO MENOR TOTAL	
															5.180,90	

Renata M. I. Camargo
 Assessora Jurídica
 FEPACAN